
 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL TIMIŞ 

COMUNA ŞTIUCA 

PRIMAR 

 
 

D I S P O Z I Ţ I E    nr. 53  din 5 mai 2023 

de  convocare  a  şedinţei  ordinare  a  Consiliului   local  

al  comunei   Ştiuca 

 

 

În baza prevederilor art. 134, alin. (1) și alin. (3), lit. a) din Ordonanța de 

Urgență nr. 57/2019 privind Codul administrativ, 

În temeiul prevederilor art. 196, alin.(1), lit. b)  din Ordonanța de Urgență 

nr. 57/2019  privind Codul administrativ. 

 

Primarul comunei Ştiuca, judeţul Timiş, emite prezenta 

D I S P O Z I Ţ I E:  

Art.1.- Consiliul local al comunei Ştiuca este convocat  în ședință  ordinară, 

luni,  15 mai  2023,  ora 9 00 ,  în sala de ședințe a consiliului local. 

 

Art. 2.- Ordinea  de  zi  propusă  este următoarea: 

- Aprobarea Statutului comunei Știuca, județul Timiș; 

- Acordarea unui mandat special împuternicitului Consiliului Local al 

comunei Știuca în Adunarea Generală ordinară a Asociațiilor Asociației de 

Dezvoltare Intercomunitară Apă-Canal Timiș; 

- Aprobarea contractului de comodat pentru darea în folosință gratuită a 

imobilului înscris în CF nr. 410111 Știuca către Inspectoratul de Poliție Județean 

Timiș; 

- Anularea contractului de concesiune nr. 747/17.05.2004. 
 

Art. 3.- Prezenta dispoziţie se aduce la cunoştintă publică  prin afişare  şi se 

comunică:  Instituţiei Prefectului – judeţul Timiş, domnilor consilieri. 

 

                         Primar,                                                 Contrasemnează pentru legalitate, 

                                                                                    Secretar  general, 

   Vasile   Bejera                                                          Gina-Elena Trif 

 


